—1—

富 民 县 交 通 运 输 局 文 件

〔A〕

〔是〕

富交函〔3〕号

关于富民县第十七届人大四次会议第 8号
建议答复的函

吴加祥代表：

您提出的《关于对拖担村进村道路损坏路面进行修复的建

议》收悉，现答复如下：

2024 年我局争取上级资金对兴贡至拖担村委会公路破损路

面进行了修复。工程于 2024 年 9 月进场施工，同年 11 月底完

工。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县交通运输局

2025 年 6 月 11 日

（联系人及电话：罗勇，138****6923）

抄送：县政府督查室、县人大代表委

富民县交通运输局 2025 年 6月 11 日印发

—2—